平成 25 年７月 16 日

各   位

会 社 名 株式会社トーメンデバイス
代表者名 代表取締役社長 妻木 一郎
 ( コード番号 2 7 3 7  東証第一部 )

問合せ先 広報・ＩＲ室長 山 口  孝
電話番号 0 3－3 5 3 6－9 1 5 0（代表）

希望退職者募集に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年７月 16 日開催の取締役会にて、下記のとおり希望退職者の募集を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 希望退職者募集の理由

当社グループは、厳しい経営環境の下、持続的な成長を目指し成長戦略の推進と、拠点の

統廃合、取締役の員数削減、報酬カット及びその他経費の削減など、経営体質の強化に取り

組んで参りましたが、より筋肉質の経営体質への転換を図るため、希望退職者の募集を行う

事を決定いたしました。

2. 希望退職者募集の概要

① 募集対象者：全社員

② 募 集 人 数：20名程度

③ 募 集 期 間：平成25年８月12日～平成25年８月23日

④ 退 職 日：平成25年９月30日

⑤ 優 遇 措 置：希望退職者に対し、通常の会社都合退職金に特別加算金を上乗せ支給する

とともに、希望者には再就職支援を行う。

3. 業績に与える影響

現時点では応募者数が未定でありますので、重要な影響を及ぼす場合は、確定次第速やか

にお知らせいたします。

以 上